
WROCŁAW GŁÓWNY - OPOLE GŁÓWNE

Nr pociągu 64222 66840 66326 64400 64400 66328 60610 64402 64204/5 64202/3 64404 64406 64408 64208/9 64206/7 64200 64410 64210/1 64212/3 60410 66842 60614 64336 64414 64412 66330 60412 64214/5 64416 60414 64216/7 60616 66356 64418 60416 66324
Nazwa pociągu ELSNER

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII
(D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII
(D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII
(D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII (1)-(7)

ze stacji
WROCŁAW GŁÓWNY p
WROCŁAW GŁÓWNY o 04:00 04:53 04:53 05:34 06:06 07:01 07:01 07:35 07:35 09:00 09:57 11:43 12:14 12:22 13:15 13:48 14:19 14:19 15:12 15:23 15:44 15:44 16:02 16:02 16:53 17:25 17:48 18:09 18:25 18:52 19:45 20:40 21:45 22:45
WROCŁAW BROCHÓW o 04:05 04:59 04:59 05:39 06:11 07:06 07:06 07:40 07:40 09:05 10:02 11:48 12:19 12:27 13:20 13:53 14:24 14:24 15:17 15:28 15:49 15:49 16:07 16:07 16:59 17:30 17:53 18:14 18:30 18:57 19:50 20:45 21:50 22:50
ŚWIĘTA KATARZYNA o < 05:03 05:03 05:43 06:15 07:10 07:10 07:44 07:44 09:10 10:06 11:52 12:23 12:31 13:24 13:58 14:28 14:28 15:22 < 15:53 15:53 16:11 16:11 17:03 17:35 17:57 18:18 18:35 19:01 19:54 20:49 21:55 22:54
ZĘBICE WROCŁAWSKIE o < 05:07 05:07 05:46 06:18 07:14 07:13 07:47 07:47 09:14 10:09 11:55 12:27 12:34 < 14:02 14:31 14:31 15:26 < 15:57 15:56 16:14 16:14 17:07 17:39 18:00 18:21 18:39 19:04 19:58 20:52 21:59 22:57
LIZAWICE o < 05:11 05:11 05:51 06:22 07:19 07:17 07:52 07:52 09:18 10:13 11:59 12:31 12:38 < 14:06 14:36 14:36 15:30 < 16:02 16:00 16:18 16:18 17:11 17:43 18:04 18:25 18:43 19:08 20:03 20:56 22:03 23:01
OŁAWA o < 05:17 05:17 05:57 06:27 07:25 07:23 07:58 07:58 09:25 10:19 12:06 12:38 12:43 13:35 14:13 14:42 14:42 15:37 < 16:08 16:06 16:24 16:24 17:17 17:50 18:09 18:30 18:50 19:14 20:09 21:01 22:10 23:06
LIPKI o < 05:22 05:22 06:01 06:32 07:30 07:27 08:02 08:02 09:30 10:23 12:10 12:43 12:48 13:40 14:18 14:46 14:46 15:42 < 16:13 16:10 16:29 16:29 17:22 17:55 18:14 18:35 18:55 19:18 20:14 21:06 22:15 23:11
BRZEG p < 05:29 05:29 06:08 06:38 07:37 07:33 08:09 08:09 09:38 10:29 12:17 12:49 12:53 13:47 14:25 14:52 14:52 15:50 < 16:20 16:16 16:34 16:34 17:28 18:03 18:19 18:40 19:03 19:24 20:21 21:11 22:23 23:16
BRZEG o 04:55 < 05:40 05:40 06:18 06:47 07:38 07:38 08:10 08:10 09:50 10:30 12:18 12:50 12:54 13:48 14:26 14:53 14:53 < 16:22 16:21 16:35 16:35 17:34 18:20 18:46 19:25 20:22 20:30 21:12 23:17
ŁOSIÓW o 05:03 < 05:47 05:47 06:25 06:53 < 07:44 08:16 08:16 09:58 10:36 12:24 12:57 13:00 < 14:33 15:00 15:00 < < 16:27 16:42 16:42 17:40 18:26 18:52 19:31 < 20:38 21:18 23:23
LEWIN BRZESKI o 05:07 < 05:51 05:51 06:29 06:57 07:48 08:21 08:21 10:03 10:40 12:28 13:02 13:04 14:38 15:04 15:04 < 16:31 16:46 16:46 17:45 18:30 18:57 19:35 20:42 21:22 23:27
PRZECZA o 05:12 < 05:55 05:55 06:33 07:01 07:52 08:24 08:24 10:07 10:44 12:32 13:06 13:08 14:42 15:08 15:08 < 16:35 16:50 16:50 17:49 18:34 19:00 19:39 20:47 21:26 23:31
DĄBROWA NIEMODLIŃSKA o 05:18 < 06:00 06:00 06:39 07:06 07:57 08:30 08:30 10:13 10:49 12:38 13:12 13:13 14:49 15:13 15:13 < 16:40 16:56 16:56 17:55 18:39 19:05 19:44 20:53 21:31 23:36
CHRÓŚCINA OPOLSKA o 05:23 < 06:05 06:05 06:43 07:10 08:01 08:34 08:34 10:18 10:53 12:42 13:16 13:17 14:53 15:18 15:18 < 16:44 17:00 17:00 17:59 18:43 19:09 19:48 20:58 21:35 23:40
OPOLE ZACHODNIE o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
OPOLE GŁÓWNE p 05:34 06:02 06:14 06:14 06:54 07:19 08:12 08:44 08:44 10:31 11:03 12:53 13:28 13:28 15:05 15:28 15:28 17:34 16:55 17:10 17:10 18:13 18:53 19:21 19:59 21:10 21:45 23:49
OPOLE GŁÓWNE o 05:36 06:41 06:56 08:15 08:47 08:47 10:33 11:05 12:55 13:31 13:31 15:08 15:33 15:33 16:58 17:23 17:23 18:55 19:24 20:06 21:48

do stacji KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE NYSA KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ NYSA GLIWICE KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ NYSA KĘDZIERZYN-KOŹLE
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd

|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5

WROCŁAW GŁÓWNY
OPOLE GŁÓWNE

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



OPOLE GŁÓWNE - WROCŁAW GŁÓWNY

Nr pociągu 66355 60601 60495 66359 46231 46203 46203 66481 46200/1 46224/5 46205 46232/3 46227 46327 60603 46625 46234/5 46206/7 46209 66255 46211 46211 46212/3 46210/1 66483 60497 66371 46229 46215 46216/7 46214/5 60605 46236/7 46220/1 46220/1 46218/9 46218/9 66485 46222/3
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-29 XI

(D)
30 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(C)
12 XI-9 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (D)

13 XI-8 XII
(D)

13 XI-8 XII
(C)

12 XI-9 XII (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII

(D)
13 XI-29 XI

(D)
30 XI-8 XII

(C)
12 XI-26 XI

(C)
2 XII-9 XII

(D)
13 XI-8 XII (1)-(7)

ze stacji NYSA KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE GLIWICE NYSA KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ KĘDZIERZYN-KOŹLE KĘDZIERZYN-KOŹLE RACIBÓRZ RACIBÓRZ NYSA RACIBÓRZ RACIBÓRZ RACIBÓRZ RACIBÓRZ RACIBÓRZ RACIBÓRZ
OPOLE GŁÓWNE p 05:12 05:49 05:49 06:29 07:08 07:31 08:13 08:59 10:52 12:30 12:30 14:00 14:43 14:49 15:06 15:06 16:25 16:53 17:21 17:21 18:18 19:16 19:20 19:16 19:20 21:23
OPOLE GŁÓWNE o 04:03 04:21 04:48 05:15 05:52 05:52 06:39 07:21 07:44 08:22 09:03 11:06 12:39 12:39 14:03 14:03 14:51 14:51 15:14 15:14 15:50 15:59 16:34 16:57 17:30 17:30 18:23 19:23 19:23 19:23 19:23 21:26
OPOLE ZACHODNIE o < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
CHRÓŚCINA OPOLSKA o 04:12 < 04:57 05:25 06:01 06:02 06:48 07:30 07:53 08:31 09:12 11:15 12:49 12:48 14:12 14:12 15:01 15:01 15:23 15:23 < 16:08 16:43 17:07 17:39 17:39 18:32 19:32 19:32 19:32 19:32 21:35
DĄBROWA NIEMODLIŃSKA o 04:16 < 05:01 05:29 06:05 06:06 06:52 07:34 07:57 08:35 09:16 11:19 12:53 12:52 14:16 14:16 15:05 15:05 15:27 15:27 < 16:12 16:47 17:12 17:43 17:44 18:37 19:36 19:36 19:36 19:36 21:39
PRZECZA o 04:21 < 05:06 05:35 06:10 06:12 06:58 07:39 08:03 08:40 09:22 11:24 12:59 12:57 14:21 14:21 15:11 15:11 15:33 15:33 < 16:17 16:52 17:18 17:48 17:50 18:43 19:42 19:42 19:42 19:42 21:44
LEWIN BRZESKI o 04:24 < 05:09 05:39 06:13 06:17 07:01 07:42 08:06 08:43 09:25 11:27 13:03 13:00 14:24 14:24 15:15 15:15 15:36 15:36 < 16:20 16:55 17:22 17:51 17:54 18:47 19:45 19:45 19:45 19:45 21:47
ŁOSIÓW o 04:29 < < 05:14 05:45 06:18 06:22 07:06 07:47 08:11 08:48 09:30 11:32 < < 13:09 13:05 14:29 14:29 15:21 15:21 15:41 15:41 < 16:25 17:00 17:27 17:56 17:59 < 18:52 19:50 19:50 19:50 19:50 21:52
BRZEG p 04:35 05:48 < 05:19 05:52 06:24 06:29 07:12 07:53 08:18 08:54 09:36 11:38 11:37 12:13 13:16 13:11 14:35 14:35 15:28 15:28 15:47 15:47 < 16:31 17:06 17:34 18:02 18:05 18:41 18:59 19:56 19:56 19:56 19:56 21:57
BRZEG o 04:37 05:53 < 05:20 05:53 06:26 06:31 06:53 07:13 07:54 08:28 08:55 09:37 11:39 11:39 12:25 13:17 13:12 14:40 14:40 15:32 15:32 15:48 15:48 16:06 < 16:32 17:11 17:35 18:03 18:06 18:42 19:57 19:57 19:57 19:57 20:27 21:58
LIPKI o 04:42 06:00 < 05:26 06:00 06:31 06:37 07:01 07:19 07:59 08:35 09:00 09:43 11:46 11:46 12:32 13:23 13:17 14:46 14:46 15:38 15:38 15:54 15:54 16:14 < 16:37 17:16 17:41 18:08 18:13 18:49 20:03 20:03 20:03 20:03 20:35 22:04
OŁAWA o 04:55 06:06 < 05:31 06:06 06:38 06:45 07:07 07:24 08:05 08:40 09:05 09:48 11:51 11:51 12:38 13:29 13:22 14:52 14:52 15:45 15:45 15:59 15:59 16:19 < 16:43 17:23 17:47 18:14 18:27 18:54 20:09 20:09 20:09 20:09 20:40 22:09
LIZAWICE o 05:01 06:11 < 05:36 06:11 06:43 06:51 07:12 07:29 08:10 08:46 09:10 09:54 11:57 11:57 < 13:35 13:27 14:57 14:57 15:51 15:51 16:05 16:05 16:25 < 16:48 17:28 17:53 18:19 18:33 19:00 20:14 20:14 20:14 20:14 20:46 22:14
ZĘBICE WROCŁAWSKIE o 05:05 06:16 < 05:40 06:16 06:47 06:56 07:17 07:34 08:14 08:50 09:14 09:58 12:01 12:01 < 13:40 13:31 15:01 15:01 15:56 15:56 16:09 16:09 16:30 < 16:52 17:33 17:58 18:23 18:37 19:04 20:18 20:18 20:18 20:18 20:51 22:18
ŚWIĘTA KATARZYNA o 05:09 06:20 < 05:43 06:20 06:50 07:01 07:21 07:37 08:17 08:54 09:17 10:01 12:05 12:05 12:49 13:44 13:34 15:05 15:05 16:00 16:00 16:12 16:12 16:34 < 16:55 17:37 18:02 18:26 18:41 19:08 20:22 20:22 20:22 20:22 20:55 22:21
WROCŁAW BROCHÓW o 05:13 06:24 06:29 05:47 06:24 06:54 07:06 07:25 07:41 08:21 08:58 09:21 10:05 12:09 12:09 12:54 13:48 13:38 15:09 15:09 16:04 16:04 16:16 16:16 16:38 17:58 16:59 17:41 18:06 18:30 18:45 19:12 20:26 20:26 20:26 20:26 20:59 22:25
WROCŁAW GŁÓWNY p 05:18 06:30 06:35 05:53 06:30 07:00 07:12 07:32 07:47 08:27 09:04 09:27 10:11 12:15 12:15 13:00 13:54 13:44 15:15 15:15 16:10 16:10 16:22 16:22 16:44 18:04 17:05 17:47 18:12 18:36 18:51 19:18 20:32 20:32 20:32 20:32 21:05 22:31
WROCŁAW GŁÓWNY o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd

|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt p  - przyjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


